
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

49/121/2007

2007-12-10

Uchwała Nr 49/121/2007

Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 6 grudnia 2007 roku

w sprawie: upoważnienia Pani Marzeny Kuś – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności,
związanych z realizacją Porozumienia zawartego z Ministrem Edukacji Narodowej Nr DMB- BC/9-
33/8116/07.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr142. poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co
następuje:
§ 1
Upoważnia się Panią Marzenę Kuś- Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 3 w
Skarżysku-Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, związanych z realizacją
Porozumienia zawartego z Ministrem Edukacji Narodowej Nr DMB-BC/9-33/8116/07 dotyczącego
zadania pn: „Poprawa jakości
i efektywności działań wychowawczych i resocjalizacyjnych Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w
Skarżysku-Kamiennej, Optymalizacja wykorzystania możliwości organizacyjno-kadrowych
młodzieżowego ośrodka socjoterapii w tym poprawa warunków funkcjonowania placówki” a w
szczególności do:
- dysponowania środkami finansowymi przekazanymi przez Ministra Edukacji Narodowej w ramach
realizacji porozumienia oraz ich rozliczenia.
§2
1.Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.
2.Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie.
§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus



3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Data wytworzenia : 2007-12-10 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-12-10 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:58,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


